
1 

 
 

            
Na temelju članka 127. stavak 2. i članka 129. stavak 3. Zakona o proračunu 

(„Narodne novine“, broj 144/21) i članka 31. Statuta Grada Vrbovca,(“Glasnik Grada 
Vrbovca”, broj 9/21),Gradsko vijeće Grada Vrbovca na svojoj 29. sjednici održanoj 
26.02.2025. godine donosi 
   

 
O D L U K U    

o davanju suglasnosti za dugoročno zaduživanje i izdavanje jamstva trgovačkom društvu  
GRADSKI OBJEKTI VRBOVEC d.o.o. 

 
 

Članak 1. 
 

Daje se suglasnost za dugoročno zaduživanje trgovačkom društvu GRADSKI OBJEKTI 
VRBOVEC, d.o.o., Trg Petra Zrinskog 9, Vrbovec, OIB 78490913235, kod Hrvatske banke za 
obnovu i razvitak za obnovu Gradskog odmarališta Vrbovec u Nerezinama, uz slijedeće 
uvjete:  
 
Iznos kredita: 910.400,00 EUR (50% iz sredstava Europskog fonda za regionalni razvoj i 50% 
iz sredstava HBOR-a) 
Namjena kredita: financiranje troškova gradnje rekonstrukcije zgrade odmarališta 
(građevinski radovi, nadzor) 
Krajnji rok korištenja: do 30.06.2026. godine 
Otplata kredita: 11 godina uključujući 1 godinu počeka 
Rok i način vraćanja: 40 jednakih tromjesečnih rata koje dospijevaju zadnjeg dana u 
tromjesečju (1. rata dospijeva 30.09.2027.) 
Kamata: 0,00% na dio glavnica iz sredstava EFRR-a, 2,95% godišnje na dio glavnice iz 
sredstava HBOR-a, fiksna 
Naknada za obradu kredita: ne naplaćuje se 
Instrument osiguranja: Zadužnica korisnika kredita i Jamstvo Grada Vrbovca u visini iznosa 
kredita, uvećano za kamate, naknade i ostale troškove 
 
 

Članak 2. 
 

Odobrava se davanje jamstva trgovačkom društvu GRADSKI OBJEKTI VRBOVEC d.o.o. u 
iznosu od 910.400,00, uvećanog za kamate, naknade i ostale troškove. 

 
 

Članak 3. 
 

Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Vrbovca za sklapanje ugovora o jamstvu nakon dobivanja 
prethodne suglasnosti ministra financija Republike Hrvatske. 

 
 



2 

Članak 4. 
  
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Glasniku Grada Vrbovca”. 
 

 

 

KLASA: 024-04/25-01/07 

URBROJ: 238-32-01/01-25-1 

Vrbovec, 26.02.2025. g  

 

 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD VRBOVEC 

GRADSKO VIJEĆE 

 

 

PREDSJEDNIK VIJEĆA 

 

Krunoslav Sohora, v.r.  

 

 


